



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยนพตาแก้ว 3

หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยนพตาแก้ว 3 หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 743,000.-บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 350,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่ ๑๐.....มกราคม 2560 ถึงวันที่ ๑๖.....กุมภาพันธ์ 2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่ 30.....มกราคม 2560 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่ ๑.....มกราคม 2560 ถึงวันที่ ๑๖.....กุมภาพันธ์ 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๑๗.....กุมภาพันธ์ 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 800.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่ 30.....มกราคม 2560 ถึงวันที่ ๑๖.....กุมภาพันธ์ 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2560

  
(นายวรวุฒิ ทองยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

แบบ พร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร  
ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายพาดแก้ว 3  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
✓ 1	งานก่อสร้างถนนคสล.	432,612.54	1.3749	594,798.98	
2	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	118,969.85	1.2491	148,605.23	
- รวมเป็นเงิน				743,404.21	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				743,000.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			743,000.00	X

ราคาเฉลี่ยถนนคสล. 936.69 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ยงานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 1,238.38 ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนู)

นายวรวิทย์ ทรยศ  
(นายวรวิทย์ ทรยศ)  
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขอยนพตาแก้ว 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ...มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนน คสล.								
	1.1 งานปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	635.00	-	-	99.00	62,865.00	62,865.00	
	1.2 หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	95.25	623.91	59,427.43	99.00	9,429.75	68,857.18	
	1.3 ทราฮายาบอัดแน่น	ลบ.ม.	31.75	671.67	21,325.52	99.00	3,143.25	24,468.77	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm <sup>2</sup>	ลบ.ม.	95.25	1,915.89	182,488.52	306.00	29,146.50	211,635.02	
	1.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 2 ครั้ง	ลบ.พ.	25.40	317.76	8,071.10	-	-	8,071.10	
	1.6 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	50.80	-	-	133.00	6,756.40	6,756.40	
	1.7 ไม้คร่า 30%	ลบ.พ.	15.24	280.00	4,267.20	-	-	4,267.20	
	1.8 ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3"	กก.	12.70	30.84	391.67	-	-	391.67	
	1.9 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 X 0.20 ม.	ตร.ม.	635.00	35.00	22,225.00	5.00	3,175.00	25,400.00	
	1.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	กก.	240.79	20.87	5,025.29	3.30	794.61	5,819.89	
	1.11 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	120.42	21.82	2,627.56	3.30	397.39	3,024.95	
	1.12 ยางหยอดรอยต่อ	ม.	127.00	14.25	1,809.75	-	-	1,809.75	
	1.13 งานตีเส้นจราจรกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	25.40	280.00	7,112.00	84.00	2,133.60	9,245.60	
	รวมยอด 1			สี่แสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสิบสองบาทห้าสิบสี่สตางค์				432,612.54	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							432,612.54	
	FACTOR F 1.3749							162,186.44	
	ขอใช้งบประมาณ			ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์				594,798.98	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายขนาดแก้ว 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 ม.								
	2.1 ดินซุดทั่วไป	ลบ.ม	59.90	-	-	99.00	5,930.10	5,930.10	
	2.2 ทราดยาบอัดแน่น	ลบ.ม	5.72	671.67	3,841.95	99.00	566.28	4,408.23	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	5.72	1,803.74	10,317.39	306.00	1,750.32	12,067.71	
	2.4 ท่อ คสล. Ø 0.30 ม. มอก. ชั้น3	ท่อน	116.00	288.91	33,513.56	86.67	10,054.07	43,567.63	
	2.5 ปูนทรายยาแนว	ลบ.ม	0.82	105.00	86.10	82.00	67.24	153.34	
3	งานบ่อพัก คสล.								
	3.1.1 ดินซุดทั่วไป	ลบ.ม	3.94	-	-	99.00	390.06	390.06	
	3.1.2 ทราดยาบอัดแน่น	ลบ.ม	0.28	671.67	188.07	99.00	27.72	215.79	
	3.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	0.28	1,803.74	505.05	306.00	85.68	590.73	
	3.1.4 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.30 ม.	ลูก	10.00	1,800.00	18,000.00	540.00	5,400.00	23,400.00	
	3.2 งานต่อปากบ่อพัก								
	3.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm <sup>2</sup>	ลบ.ม	0.31	1,915.89	593.93	306.00	94.86	688.79	
	3.2.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 2 ครั้ง	ลบ.พ.	2.28	317.76	724.49	-	-	724.49	
	3.2.3 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	4.56	-	-	133.00	606.48	606.48	
	3.2.4 ไม้โครง 30%	ลบ.พ.	1.37	280.00	383.60	-	-	383.60	
	รวมยอด 1			เก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบห้าสตางค์				93,126.95	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขอยนพตาแก้ว 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3.2.5	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3"	กก.	1.14	30.84	35.16	-	-	35.16	
3.2.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	35.40	20.02	708.71	3.30	116.82	825.53	
3.2.7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1.06	42.53	45.08	-	-	45.08	
3.2.8	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 75x75 มม.	กก.	205.50	29.33	6,027.32	10.00	2,055.00	8,082.32	
3.2.9	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	9.00	40.00	360.00	35.00	315.00	675.00	
3.3	ฝาบ่อพัก								
3.3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm <sup>2</sup>	ลบ.ม	0.55	1,915.89	1,053.74	306.00	168.30	1,222.04	
3.3.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 2 ครั้ง	ลบ.พ.	1.80	317.76	571.97	-	-	571.97	
3.3.3	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	3.60	-	-	133.00	478.80	478.80	
3.3.4	ไม้โครง 30%	ลบ.พ.	1.08	280.00	302.40	-	-	302.40	
3.3.5	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3"	กก.	0.90	30.84	27.76	-	-	27.76	
3.3.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	83.84	20.02	1,678.48	3.30	276.67	1,955.15	
3.3.7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	2.52	42.53	107.18	-	-	107.18	
3.3.8	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 75x75 มม.	กก.	246.60	29.33	7,232.78	10.00	2,466.00	9,698.78	
3.3.9	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" x 6" หนา 2.0 มม.	กก.	27.00	22.25	600.75	10.00	270.00	870.75	
3.3.10	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	12.60	40.00	504.00	35.00	441.00	945.00	
รวมยอด 2				สองหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบสตางค์				25,842.90	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขออนุญาตแล้ว 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอด 1							93,126.95	
	รวมยอด 2							25,842.90	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							118,969.85	
	FACTOR F 1.2491							29,635.39	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยห้าบาทยี่สิบสามสตางค์				148,605.23	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยนพตาแก้ว 3 หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....850,000.-....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 127.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

- ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร (มอก.ชั้น3) ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 120.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

- จำนวนบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 10 ลูก

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....มกราคม 2560..... เป็นเงิน..... 743,000.-....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประพิช หนูเพชร

ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

6.3 นายนพดล จันทนู

นายช่างโยธาชำนาญงาน